Si3404 数据表
符合 IEEE 802.3（1 类）要求的全集成式 PoE PD 接口和外形紧
凑的高效率开关稳压器
Si3404 集成了以太网供电 (PoE) 型供电设备 (PD) 应用中所需的所有电源管理和控制功能。设备将
通过 10/100/1000BASE-T 以太网连接供应的输入高电压转换成稳定低压输出电源。该设备的优化
体系结构能够最大程度地减小解决方案的体积和外部物料清单 (BOM) 成本，同时支持使用低成本外
部元件并保持高性能。Si3404 集成了一个瞬态浪涌抑制器。此外，还集成了开关电源 FET 和相关
功能。这个集成的、由电流模式控制的开关稳压器支持隔离或非隔离回扫和降压转换器拓扑。可以

registered trademarks of Silicon Labs. ARM, CORTEX, Cortex-M3 and THUMB are trademarks or registered trademarks of ARM Holdings. Keil is a registered trademark of ARM Limited.
All other products or brand names mentioned herein are trademarks of their respective holders.